Совет депутатов Северного сельсовета
Первомайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

21.04.2021                                                                                                                     №  10
пос. Северный

О признании утратившим силу решение Совета депутатов Северного сельсовета  № 33 от 22.12.2020 «Об установлении перечня       должностных лиц администрации Северного сельсовета, уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом       Алтайского края     от 10.07.2002 № 46-ЗС          «Об административной     ответственности за совершение  правонарушений  на территории Алтайского края»
»

          В связи с внесением изменений в Закон Алтайского края от № 12-ЗС от 10.03.2009 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области  создания и функционирования административной комиссии при местной администрации» Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу  решение  Совета депутатов  № 33 от 22.12.2020
2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию (Водичев А.С.)

  Председатель  Совета   депутатов                                                          Н.И. Шиндряева